还款协议书
甲方：
统一社会信用代码：
乙方：
统一社会信用代码：
丙方：
统一社会信用代码：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律的规定，甲、乙、丙各方经协商一致，就乙方还款相关事宜达成如下协议：
1、 甲乙双方债务情况
1. 甲乙双方于    年    月        关系。
2. 经甲乙双方对账确认，截止    年    月    日，乙方尚欠甲方货款共计人民币（大写）        （￥    元）。
2、 还款计划
1. 乙方承诺按如下方式偿还欠款：
(1)     年    月    日前支付人民币    元；
(2)     年    月    日前支付人民币    元；
(3)     年    月    日前付清全部欠款。
2. 乙方未按约定付款的，应同时承担下列责任：
(1) 每逾期一日，应按逾期金额的    %向甲方支付违约金。
(2) 甲方因实现债权产生的各项费用（包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、调查费、交通费等）由乙方承担。
3. 乙方未按约定支付任何一期款项的，则所有未到期款项立即到期，乙方应立即偿还全部欠款。
3、 保证
丙方愿意为乙方提供连带责任保证，保证包括但不限于乙方应付货款、利息、违约金和甲方主张债权的费用（包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、调查费、交通费等）。保证期间为三年，自甲乙双方债务履行期届满之日起算。
4、 争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，应按下列第    种方式解决：
(1) 提交        仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力；
(2) 依法向    所在地有管辖权的人民法院起诉。
5、 附则
1. 本协议与各方之前签订的其它协议、文件不一致的，以本协议为准。
2. 本协议经各方签署后生效。

签署时间：    年    月    日

甲方（签字或盖章）：
联系人：
联系方式：
地址：

乙方（签字或盖章）：
联系人：
联系方式：
地址：

丙方（签字或盖章）：
联系方式：
地址：